www.amunes.es.gov.br

223
DOM/ES - Edição Nº2.295

Vitória, segunda-feira, 26 de Junho de 2023 223
DOM/ES - Edição Nº2.295

Vitória, segunda-feira, 26 de Junho de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003084/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto
Municipal nº 172/2020, subsidiariamente, pela
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, no dia
12/07/2023, às 09h00min, objetivando registro
de preços para aquisição de gêneros alimentícios
perecíveis para atender as necessidades do Pronto
Atendimento Dr. Cézar Agostini e do Centro de Atenção
Psicossocial (CAPS l),  conforme especificações e
quantidades estabelecidas no  Edital e seus anexos.
O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0500001.02.0007

Fundão/ES, 23 de junho de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1112377

Adjudicação e/ou Homologação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000424/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público
que fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto
Municipal nº 172/2020, subsidiariamente, pela
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, no dia
30/05/2023, às 09h00min, objetivando aquisição
de insumos e equipamentos que darão suporte técnico
para as atividades de fiscalização do SIM, conforme
características e exigências estabelecidas no  Edital
e seus anexos. O edital encontra-se disponível no
endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Fundão/
ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL
(http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0600003.01.0004

Fundão/ES, 15 de maio de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1112288

Guarapari

Aviso de Licitação

CONVOCAÇÃO DA TERCEIRA COLOCADA NA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2021

O Município de Guarapari-ES, CONVOCA neste ato a
empresa ENGECOMIX CONSTRUÇÕES LTDA, terceira
classificada no certame CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº 004/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

10620/2021, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
DE CONSTRUÇÃO DE CENTRO MUNICIPAIS DE
EDUCAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS
E MÃO DE OBRA NO MUNICIPIO DE GUARAPARI,
CEMEI BAIRRO AEROPORTO, NOVA SEDE DO
CEMEI MARIA GAMA DOS SANTOS E CEMEI NO
BAIRRO FÁTIMA CIDADE JARDIM - SEMED, a
apresentar no prazo de 3 (TRÊS) dias úteis proposta
econômica, nas mesmas condições da primeira
classificada.  A proposta deverá ser protocolada no
PROTOCOLO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE GUARAPARI. Maiores informações através do
e-mail: copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari/ES, 26 de junho de 2023.

Larissa Bravin de Oliveira
PRESIDENTE COPEL

Protocolo 1112229

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO PE Nº 094/2023

O Município de Guarapari-ES torna público o
RESULTADO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
094/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
11.952/2023, TCE/ES: 2023.028E0700001.01.0037,
que tem como objeto o AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PARA ORGANIZAÇÃO DA V EDIÇÃO DA ESQUINA
DA CULTURA (2023) - CENTRO, NESSE MUNICÍPIO
DE GUARAPARI - SEMOP, em que se sagrou
vencedora a empresa NORTE SUL DISTRIBUIDORA
LTDA:
LOTE 01: com o valor de R$ 5.593,63 (cinco mil e
quinhentos e noventa e três reais e sessenta e três
centavos);
LOTE 02: com o valor de R$ 9.099,10 (nove mil e
noventa e nove reais e dez centavos);
LOTE 03: com o valor de R$ 59.862,71 (cinquenta e
nove mil e oitocentos e sessenta e dois reais e setenta
e um centavos);
LOTE 04: com o valor de R$ 6.050,46 (seis mil e
cinquenta reais e quarenta e seis centavos).

Guarapari/ES, 26 de junho de 2023

THAIS MAIA B. MAGALHÃES
PREGOEIRA

Protocolo 1112816

Ibitirama

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE ABERTURA DE
HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Ibitirama - ES, constituída pelo
Decreto Municipal n°. 173/2023, torna público para
conhecimento dos interessados, o resultado de abertura
de habilitação da TOMADA DE PREÇOS 003/2023.
OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia,
Especializada e Habilitada, para a Execução de Serviço

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 23 de Junho de 2023 às 21:30:21 Código de Autenticação: 3ca62395